
UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad 
Sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 7 i pkt 8 Statutów sołectw stanowiących załączniki do 
Uchwał Rady Gminy Białobrzegi z dnia 22 października 2021 r.: Nr XXXI/234/2021 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Białobrzegi Prawa Strona (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3618), Nr XXXI/235/2021 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Białobrzegi Lewa Strona (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3619), 
Nr XXXI/236/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Budy Łańcuckie Prawa Strona (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2021 r., poz. 3620), Nr XXXI/237/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Budy Łańcuckie Lewa 
Strona (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3621), Nr XXXI/238/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Dębina (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3622), Nr XXXI/239/2021 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Korniaktów Południowy (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3623), Nr XXXI/240/2021 w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Korniaktów Północny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3624), Nr 
XXXI/241/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wola Dalsza (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., 
poz. 3625) 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się niżej wymienione obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Sołtysów 
i Rad Sołeckich zarządzonych na dzień 29 września 2024 r.: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Białobrzegach prawa w następującym składzie: 

1) Karolina Piekło, 

2) Ewa Niemiec, 

3) Justyna Sowa-Podolec. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Woli Dalszej w następującym składzie: 

1) Damian Zając, 

2) Jadwiga, Katarzyna Kret, 

3) Witold, Tomasz Malski. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Korniaktowie Północnym w następującym składzie: 

1) Elżbieta Stafiej, 

2) Karol Bosak, 

3) Rafał, Roman Wanowicz. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Korniaktowie Południowym w następującym składzie: 

1) Aleksandra Prajs, 

2) Anna Szajnar, 

3) Anna, Elżbieta Pomietło. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dębinie w następującym składzie: 

1) Judyta Wojnar, 

2) Janusz Dubiel, 

3) Weronika Rusinek, 

4) Arkadiusz Witek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9728F45A-2BD2-43BB-A3EF-B611F2935D50. Podpisany Strona 1



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Białobrzegach lewa w następującym składzie: 

1) Lidia Stącel, 

2) Barbara Pawlak, 

3) Ewelina Wojnar. 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Budach Łańcuckich lewa w następującym składzie: 

1) Magdalena Dziadowicz, 

2) Maria Wilk, 

3) Piotr, Stefan Rosół. 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Budach Łańcuckich prawa w następującym składzie: 

1) Jadwiga Pasterska, 

2) Błażej Porębny, 

3) Jadwiga, Janina Porębna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, celem podania jej do publicznej wiadomości na 
terenie gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady: Witold Malski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9728F45A-2BD2-43BB-A3EF-B611F2935D50. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3


		2024-09-09T07:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




